
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
27 апреля 2023 г.                                                                                          № 221-п

О  признании  утратившим  силу  постановление  администрации  Апанасен-
ковского муниципального округа Ставропольского края от 20 июля 2021 г.
№ 684-п «Об утверждении регламента предоставления управлением труда и
социальной  защиты  населения  администрации  Апанасенковского  муници-
пального  округа  Ставропольского  края  государственной  услуги  «Осущест-
вление  назначения  ежемесячной  выплаты  в  связи  с  рождением  (усынов-
лением) первого ребенка в соответствии с Федеральным законом от 28 де-
кабря  2017  года  № 418-ФЗ «О ежемесячных  выплатах  семьям,  имеющим
детей»

В  соответствии  со  статьей  3  Федерального  закона  от  28  декабря
2017 года № 418-ФЗ «О ежемесячных выплатах семьям, имеющим детей»
(в  редакции  Федерального  закона  от  05  декабря  2022  года  №  475-ФЗ),
Законом Ставропольского края от 11 декабря 2009 г. № 92-кз «О наделении
органов  местного  самоуправления  муниципальных  и  городских  округов  в
Ставропольском  крае  отдельными  государственными  полномочиями
Российской  Федерации,  переданными  для  осуществления  органам  госу-
дарственной  власти  субъектов  Российской  Федерации,  и  отдельными
государственными полномочиями Ставропольского  края  в  области  труда  и
социальной защиты отдельных категорий граждан», администрация Апана-
сенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим силу  постановление  администрации Апана-
сенковского муниципального округа Ставропольского края от 20 июля 2021 г.
№ 684-п «Об утверждении регламента предоставления управлением труда и
социальной  защиты  населения  администрации  Апанасенковского  муници-
пального округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществ-
ление  назначения  ежемесячной  выплаты  в  связи  с  рождением  (усыновле-
нием) первого ребенка в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря
2017 года № 418-ФЗ «О ежемесячных выплатах семьям, имеющим детей».



2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
информационной-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края Булавинова А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                           Д.А.Климов


